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Letnje prvenstvo Srbije za pionire
NIš, 27 - 28/7/2017

Disciplina 2 Devojčice, 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina
27/07/2017 - 17:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova RT

1. JOVANOVIC LEKIC Milica 06 PK "BPK" Bgd 5:08.75 460
50m: 33.06 33.06 150m: 1:50.23 39.05 250m: 3:09.44 39.72 350m: 4:29.63 40.18

100m: 1:11.18 38.12 200m: 2:29.72 39.49 300m: 3:49.45 40.01 400m: 5:08.75 39.12

2. ROMIC Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:10.78 451
Ručno izmereno vreme

50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.20 38.80 250m: 3:10.42 39.67 350m: 4:31.63 40.73
100m: 1:12.40 38.20 200m: 2:30.75 39.55 300m: 3:50.90 40.48 400m: 5:10.78 39.15

3. STOJIKOVSKI Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:25.04 394
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.00 41.14 250m: 3:19.32 42.37 350m: 4:43.23 41.31

100m: 1:14.86 39.54 200m: 2:36.95 40.95 300m: 4:01.92 42.60 400m: 5:25.04 41.81

4. KOBILAREV Aleksandra 06 Pk '' Swim Star'' 5:25.10 394
50m: 36.56 36.56 150m: 1:59.15 41.91 250m: 3:22.55 42.40 350m: 4:46.27 41.55

100m: 1:17.24 40.68 200m: 2:40.15 41.00 300m: 4:04.72 42.17 400m: 5:25.10 38.83

5. ILIC Nora 06 PK ,,Barakuda" 5:32.93 367
50m: 37.44 37.44 150m: 2:01.10 41.61 250m: 3:26.69 43.19 350m: 4:52.80 43.59

100m: 1:19.49 42.05 200m: 2:43.50 42.40 300m: 4:09.21 42.52 400m: 5:32.93 40.13

6. PAVLJUK Sara 06 PK "Bjelica" Vrbas 5:33.90 363
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.68 41.89 250m: 3:23.01 43.81 350m: 4:50.94 44.79

100m: 1:14.79 39.64 200m: 2:39.20 42.52 300m: 4:06.15 43.14 400m: 5:33.90 42.96

7. LILIC Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:35.64 358
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.46 42.36 250m: 3:24.78 43.96 350m: 4:53.28 43.45

100m: 1:16.10 40.44 200m: 2:40.82 42.36 300m: 4:09.83 45.05 400m: 5:35.64 42.36

8. KUTI Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:36.08 356
50m: 35.90 35.90 150m: 2:00.15 42.69 250m: 3:27.52 44.16 350m: 4:54.79 43.79

100m: 1:17.46 41.56 200m: 2:43.36 43.21 300m: 4:11.00 43.48 400m: 5:36.08 41.29

9. STOJILKOVIC Sara 06 PK "BPK" Bgd 5:38.34 349
50m: 35.76 35.76 150m: 2:01.89 43.72 250m: 3:29.24 43.30 350m: 4:56.80 43.54

100m: 1:18.17 42.41 200m: 2:45.94 44.05 300m: 4:13.26 44.02 400m: 5:38.34 41.54

10. ZDRAVKOVIC Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5:38.37 349
50m: 20.82 20.82 150m: 2:04.52 42.92 250m: 3:29.83 43.27 350m: 4:57.66 42.97

100m: 1:21.60 1:00.78 200m: 2:46.56 42.04 300m: 4:14.69 44.86 400m: 5:38.37 40.71

11. VETSTEIN Ema 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:38.84 348
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.46 43.47 250m: 3:28.42 43.95 350m: 4:56.61 44.69

100m: 1:17.99 41.40 200m: 2:44.47 43.01 300m: 4:11.92 43.50 400m: 5:38.84 42.23

12. LONCAR Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 5:41.65 339
50m: 36.28 36.28 150m: 2:01.49 43.94 250m: 3:30.29 44.85 350m: 4:58.36 44.36

100m: 1:17.55 41.27 200m: 2:45.44 43.95 300m: 4:14.00 43.71 400m: 5:41.65 43.29

13. DIMITRIJEVIC Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 5:42.36 337
50m: 38.51 38.51 150m: 2:06.76 44.11 250m: 3:34.80 44.44 350m: 5:01.64 42.88

100m: 1:22.65 44.14 200m: 2:50.36 43.60 300m: 4:18.76 43.96 400m: 5:42.36 40.72

14. MUT Tea 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:43.26 334
50m: 38.12 38.12 150m: 2:06.63 44.85 250m: 3:35.01 44.75 350m: 5:02.55 43.67

100m: 1:21.78 43.66 200m: 2:50.26 43.63 300m: 4:18.88 43.87 400m: 5:43.26 40.71

15. SKENDEROVIC Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:43.65 333
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.23 44.93 250m: 3:34.71 44.00 350m: 5:02.38 43.61

100m: 1:21.30 43.08 200m: 2:50.71 44.48 300m: 4:18.77 44.06 400m: 5:43.65 41.27

16. DJAKOVIC Lana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:46.79 324
50m: 36.76 36.76 150m: 2:05.08 44.82 250m: 3:33.96 44.71 350m: 5:03.74 45.02

100m: 1:20.26 43.50 200m: 2:49.25 44.17 300m: 4:18.72 44.76 400m: 5:46.79 43.05

17. GRUJIC Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:50.17 315
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.74 46.66 250m: 3:38.28 44.97 350m: 5:06.08 44.37

100m: 1:22.08 43.33 200m: 2:53.31 44.57 300m: 4:21.71 43.43 400m: 5:50.17 44.09
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18. STOEV Dunja 07 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 5:50.37 314
50m: 36.87 36.87 150m: 2:04.95 44.96 250m: 3:35.81 45.56 350m: 5:07.55 45.34

100m: 1:19.99 43.12 200m: 2:50.25 45.30 300m: 4:22.21 46.40 400m: 5:50.37 42.82

19. VARGA Zofia 07 "Polet" Sombor 5:54.57 303
50m: 39.69 39.69 150m: 2:12.85 46.69 250m: 3:43.15 45.57 350m: 5:12.09 43.70

100m: 1:26.16 46.47 200m: 2:57.58 44.73 300m: 4:28.39 45.24 400m: 5:54.57 42.48

20. BURNJAKOVIC Visnja 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:54.77 303
50m: 37.23 37.23 150m: 2:08.48 45.65 250m: 3:38.17 44.80 350m: 5:10.42 45.30

100m: 1:22.83 45.60 200m: 2:53.37 44.89 300m: 4:25.12 46.95 400m: 5:54.77 44.35

21. STANIC Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:58.07 295
50m: 40.73 40.73 150m: 2:12.87 46.76 250m: 3:45.01 45.98 350m: 5:15.85 45.21

100m: 1:26.11 45.38 200m: 2:59.03 46.16 300m: 4:30.64 45.63 400m: 5:58.07 42.22

22. BLITVA Una 06 Vojvodina N.Sad 6:00.94 288
50m: 36.93 36.93 150m: 2:09.98 47.67 250m: 3:41.98 45.41 350m: 5:15.95 46.82

100m: 1:22.31 45.38 200m: 2:56.57 46.59 300m: 4:29.13 47.15 400m: 6:00.94 44.99

23. PUSICA Sara 07 Pk Pirat 6:03.09 282
50m: 42.01 42.01 150m: 2:16.94 47.29 250m: 3:47.62 44.31 350m: 5:19.14 46.36

100m: 1:29.65 47.64 200m: 3:03.31 46.37 300m: 4:32.78 45.16 400m: 6:03.09 43.95

24. DJORDJEVIC Milica 06 Radnicki 1969 6:03.43 282
50m: 38.77 38.77 150m: 2:12.69 48.21 250m: 3:47.47 48.01 350m: 5:20.46 45.57

100m: 1:24.48 45.71 200m: 2:59.46 46.77 300m: 4:34.89 47.42 400m: 6:03.43 42.97

25. JANKOVIC Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:05.11 278
50m: 37.85 37.85 150m: 2:09.12 46.83 250m: 3:42.50 45.43 350m: 5:18.67 47.54

100m: 1:22.29 44.44 200m: 2:57.07 47.95 300m: 4:31.13 48.63 400m: 6:05.11 46.44

26. PETROV Vanja 06 Vojvodina N.Sad 6:08.63 270 +1,03
50m: 40.88 40.88 150m: 2:14.29 47.85 250m: 3:49.35 47.37 350m: 5:24.83 47.85

100m: 1:26.44 45.56 200m: 3:01.98 47.69 300m: 4:36.98 47.63 400m: 6:08.63 43.80

27. VASIC Mila 07 PK"Profesional"N.Sad 6:15.25 256
50m: 41.88 41.88 150m: 2:18.02 48.49 250m: 3:56.13 48.77 350m: 5:31.04 49.82

100m: 1:29.53 47.65 200m: 3:07.36 49.34 300m: 4:41.22 45.09 400m: 6:15.25 44.21

28. RADOVANOVIC Mina 06 Vojvodina N.Sad 6:16.11 254
50m: 41.90 41.90 150m: 2:17.85 47.94 250m: 3:53.39 48.01 350m: 5:29.96 48.23

100m: 1:29.91 48.01 200m: 3:05.38 47.53 300m: 4:41.73 48.34 400m: 6:16.11 46.15

29. MARTINOVIC Bojana 07 11. APRIL Beograd 6:26.52 234
50m: 41.83 41.83 150m: 2:21.49 50.15 250m: 4:00.75 50.40 350m: 5:40.95 50.57

100m: 1:31.34 49.51 200m: 3:10.35 48.86 300m: 4:50.38 49.63 400m: 6:26.52 45.57

30. POPOVIC Sofia 07 11. APRIL Beograd 6:30.43 227
50m: 39.24 39.24 150m: 2:21.86 51.14 250m: 4:02.68 50.41 350m: 5:44.06 50.52

100m: 1:30.72 51.48 200m: 3:12.27 50.41 300m: 4:53.54 50.86 400m: 6:30.43 46.37

31. RAJKOVIC Anja 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 6:31.53 225
50m: 43.90 43.90 150m: 2:23.27 49.76 250m: 4:04.65 50.11 350m: 5:43.86 48.22

100m: 1:33.51 49.61 200m: 3:14.54 51.27 300m: 4:55.64 50.99 400m: 6:31.53 47.67

32. ROSIC MANOLA Mia 06 PK Vracar 6:39.04 213
50m: 42.63 42.63 150m: 2:23.39 51.37 250m: 4:06.06 51.92 350m: 5:49.82 52.15

100m: 1:32.02 49.39 200m: 3:14.14 50.75 300m: 4:57.67 51.61 400m: 6:39.04 49.22

33. TOMAS Marta 07 PK Vracar 7:07.96 172
50m: 45.93 45.93 150m: 2:33.36 54.81 250m: 4:25.19 57.19 350m: 6:16.54 55.75

100m: 1:38.55 52.62 200m: 3:28.00 54.64 300m: 5:20.79 55.60 400m: 7:07.96 51.42

34. MIHAJLOVIC Klara 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 7:14.96 164
50m: 42.15 42.15 200m: 3:33.69 57.41 300m: 5:28.78 56.41 400m: 7:14.96 52.59

150m: 2:36.28 1:54.13 250m: 4:32.37 58.68 350m: 6:22.37 53.59

35. PERUNOVIC Milica 07 "VRBAS" Vrbas 7:18.16 161
50m: 46.06 46.06 150m: 2:38.53 56.01 250m: 4:32.33 56.95 350m: 6:25.49 54.78

100m: 1:42.52 56.46 200m: 3:35.38 56.85 300m: 5:30.71 58.38 400m: 7:18.16 52.67
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DSQ BAJCETIC Marija 07 Klub vodenih sportova Mornar


